
Uchwała Nr XXXV/ 263/2014  

Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia 19 marca 2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/235/2013 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia                       

25 listopada 2013r. w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania                            

i wdrażania Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Zaniemyśl 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.), Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W uchwale XXXI/235/2013 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie 

wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrażania Planu gospodarki niskoemisyjnej 

dla Gminy Zaniemyśl §1 otrzymuje brzmienie:  

„§1. Wyraża się wolę przystąpienia do opracowania i wdrażania Planu gospodarki 

niskoemisyjnej dla Gminy Zaniemyśl”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodnicząca Rady Gminy  

( - ) Alina Frąckowiak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXX/ 263 /2014 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 19 marca 2014r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/235/2013 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia                       

25 listopada 2013r. w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania                            

i wdrażania Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Zaniemyśl 

 

W związku z ogłoszonym przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej Konkursem, w którym można uzyskać dofinansowanie na opracowanie 

dokumentu pod nazwą „Plan gospodarki niskoemisyjnej”, Gmina Zaniemyśl złożyła wniosek 

o dofinansowanie. Dokument ten będzie niezwykle ważny dla Gminy Zaniemyśl, gdyż gminy 

posiadające Plany gospodarki niskoemisyjnej wraz z  inwentaryzacją emisji gazów 

cieplarnianych zebranych w bazie danych mogą się ubiegać o środki finansowe z innych 

programów np. Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Programów 

Operacyjnych w nowej perspektywie programowej UE, tj. 2014-2020, dotyczących 

termomodernizacji budynków, w tym szczególnie budynków użyteczności publicznej czy 

programu KAWKA na wymianę kotłów indywidualnych kotłowni lub palenisk węglowych, 

kotłowni zasilających kilka budynków oraz kotłowni osiedlowych czy zastosowanie 

kolektorów słonecznych oraz innych. 

Jednym z warunków uzyskania dofinansowania było dołączenie uchwały, w którym 

Gmina zobowiąże się do opracowania i wdrażania Planu gospodarki niskoemisyjnej.  

W dniu 25 listopada 2013 r. przyjęta została uchwała XXXI/235/2013 Rady Gminy 

Zaniemyśl w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrażania Planu 

gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Zaniemyśl. 

 

W dniu 10 marca 2014 r. do Gminy Zaniemyśl wpłynęło pismo z Narodowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w sprawie konieczności uzupełnienia              

i poprawienia złożonego wniosku. Jednym z wymagań jest dokonanie zmian w ww. uchwale 

do zgodności z zapisami regulaminy konkursu. Konieczne jest wprowadzenie w paragrafie 1 

konkretnego zapisu o wyrażeniu woli Gminy Zaniemyśl do opracowania i wdrażania „Planu 

gospodarki niskoemisyjnej”. Stąd też należy dokonać zmiany tytułu uchwały i zapisów 

pierwszego paragrafu. Gmina Zaniemyśl powinna złożyć uzupełnienie wniosku do dnia                  

24 marca 2014 r. 

 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

sporządziła: H. Jaskólska 


